南方科技大学教学王作部文件

南科大教〔2021〕03号

关于2020-2021学年秋季学期学生转专业
申请结果的公示

根据《南方科技大学本科生选择（转）专业实施办法

(2017修订版）》中的规定， 我校本科生进入专业后 ， 在满

足转入专业要求的前提下， 可有 一次转专业的机会。

2020-2021学年秋季学期教学工作部共计收到和受理了

14名学生的转专业申请，按规定程序，拟转入专业所在院系

负责审核和签署意见后， 经2021年第2次校教学指导委员

会审议后。 现将最终申请结果予以公示。

公示期自即日始5个工作日 ， 即2021年3月4日 － 10

月11日， 凡对上述结果有异议者， 请以邮件形式反馈到教

学工作部。 反映问题应本着实事求是原则 ， 署真实姓名并提

咱Bi

附件：2020-2021学年秋季学期年学生转专业申请结果

序号 姓名 学号 原专业 申请转入专业 拟转入专业所 教指委审议结

在院系意见 果

吴 一 凡 11812514 材料科学与工程 大数据应用与管理 同意 通过

2 欧阳博尔 11811508 环境科学与工程 大数据应用与管理 同意 通过

3 王渝鹏 11813005 机器人工程 大数据应用与管理 同意 通过

4 陈思若 11913032 环境科学与工程 海洋科学与工程 同意 通过

5 张羽航 11811524 化学 环境科学与工程 同意 通过

6 夏子涵 11812431 水文与水资源工 金融工程 同意 通过

程

7 肖饪琪 11812435 金融工程 金融学 同意 通过

8 赵小茎 11612317 金融工程 金融学 同意 通过

3

	DOC030421-03042021171333
	DOC030421-03042021171402